
PS 01 VOLNÝ INTERIÉR - DÍLČÍ SOUPIS PRACÍ
DPS Nezdenice - oddělení se zvláštním režimem

Poznámka: uvedené výrobky budou vždy předloženy projektantovi k odsouhlasení. Součástí specifikace jsou též 

údaje a zobrazení výrobku v knize standardů, která je nedílnou součástí dokumentace

Název stavby: DPS Nezdenice - oddělení se zvláštním režimem

Místo stavby: Nezdenice233, 687 32 Nezdenice, p. č. st. 256 a p. č. 192/4

Předmět PD: Projekt interiéru

Investor: Sociální služby Uh. Hradiště, P.O., Štěpnická 1139, 686 06 Uh. Hradiště

Projektant: GG Archico a. s., Zelené nám. 1291, 686 01 Uherské Hradiště

PS 01.1 Volný interiér - pokoje klientů 1 682 688 Kč

DPH 353 364 Kč

Cena celkem s DPH 2 036 052 Kč

PS 01.2 Volný interiér - ostatní 915 502 Kč

DPH 192 255 Kč

Cena celkem s DPH 1 107 757 Kč

PS 01.1 + PS 01.2 2 598 190 Kč

DPH 545 619 Kč

Cena celkem s DPH 3 143 809 Kč



PS 01.1 VOLNÝ INTERIÉR - DÍLČÍ SOUPIS PRACÍ
DPS Nezdenice - oddělení se zvláštním režimem

Název stavby: DPS Nezdenice - oddělení se zvláštním režimem

Místo stavby: Nezdenice233, 687 32 Nezdenice, p. č. st. 256 a p. č. 192/4

Předmět PD: Projekt interiéru

Investor: Sociální služby Uh. Hradiště, P.O., Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště

Projektant: GG Archico a. s., Zelené nám. 1291, 686 01 Uherské Hradiště

Ozn. Položka počet jednotka cena bez DPH

Volný interiér - TYPOVÉ PRVKY 1 144 737 Kč

pokoje klientů

N2 jídelní židle s područkami, čalounění - šedá koženka 45 ks 9 859 Kč 443 655 Kč

konstrukce buk přírodní, čalounění koženka šedá,

celková výška 84 cm, sedadlová výška 46 cm;

N7 křeslo pro seniory 27 ks 14 280 Kč 385 560 Kč

konstrukce z masivního buku, čalounění přírodní barva,

snímatelný potah, nosnost 150 kg, hmotnost 20 kg;

N8 lůžko elektricky polohovatelné vč. antidekubitní matrace 27 ks 11 686 Kč 315 522 Kč

postel vybavená hrazdou s madlem, na kolečkách s brzdou,

včetně antidekubitní matrace a lamelového roštu,

odstín buk, rozměr matrace 90 x 200 cm,

nastavení výšky lůžka 40 - 80 cm;

N9 samolepící folie (27 ks) - není součástí dodávky interiéru 

N10 garnýž kovová (27 ks) - není součástí dodávky interiéru 

N11 neobsazeno

VOLNÝ INTERIÉR -ATYPICKÉ PRVKY 537 951 Kč

pokoje klientů

N1 jídelní stůl malý 70 x 70 30 ks 2 630 Kč 78 900 Kč

deska 70 x 70 cm, v. 74 cm, materiál masivní buk;

N3a noční stolek pravý s výsuvnou jídelní deskou 21 ks 4 525 Kč 95 025 Kč

deska 51 x 48 cm, v. 80 cm, materiál LTD tl. 18 mm,

dekor buk a bílá, kolečka s aretací;

N3b noční stolek levý s výsuvnou jídelní deskou 6 ks 4 525 Kč 27 150 Kč

deska 51 x 48 cm, v. 80 cm, materiál LTD tl. 18 mm,

dekor buk a bílá, kolečka s aretací;

N4 šatní skříň šířky 100 cm 27 ks 8 048 Kč 217 296 Kč

rozměry: 100 x 258 x 52 cm, LTD tl. 18 mm, dekor buk;

N5 nástěnný věšák 24 ks 1 220 Kč 29 280 Kč

panel 175 x 50 cm, materiál LTD tl. 18 mm, dekor buk;

N6a police nástěnná 27 ks 1 120 Kč 30 240 Kč

deska: 100 x 25 cm, LTD tl. 22 mm, dekor bílá,

konzoly: masivní buk;

N6b odkládací stolek půlkruhový průměru 52 cm 28 ks 2 145 Kč 60 060 Kč

materiál: masivní borovice, šedý nátěr, výška 60 cm,

deska: půlkruh průměru 52 cm, tl. masivní desky 28 mm;

CENA CELKEM v Kč bez DPH 1 682 688 Kč

CENA CELKEM v Kč s DPH 2 036 052 Kč

jednotková 

cena



PS 01.2 VOLNÝ INTERIÉR - DÍLČÍ SOUPIS PRACÍ
DPS Nezdenice - oddělení se zvláštním režimem

Název stavby: DPS Nezdenice - oddělení se zvláštním režimem

Místo stavby: Nezdenice233, 687 32 Nezdenice, p. č. st. 256 a p. č. 192/4

Předmět PD: Projekt interiéru

Investor: Sociální služby Uh. Hradiště, P.O., Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště

Projektant: GG Archico a. s., Zelené nám. 1291, 686 01 Uherské Hradiště

Ozn. Položka počet jednotka cena bez DPH

Volný interiér - TYPOVÉ PRVKY 715 070 Kč

společné prostory 595 085 Kč

N13 jídelní židle s područkami, čalounění - koženka slon. kost 45 ks 9 859 Kč 443 655 Kč

konstrukce buk přírodní, čalounění koženka slonová kost,

celková výška 84 cm, sedadlová výška 46 cm;

N14 konferenční stolek 2 ks 1 683 Kč 3 366 Kč

rozměr 70 x 70 cm, výška stolu 50 cm, dýha jasan

N15 pohovka 2-místná 2 ks 11 812 Kč 23 624 Kč

potah - bílo-modrý pruh, vyměnitelný šedý potah,

rozměry: 154 x 89 x 95 cm, v. a hl. sedáku: 49 a 58 cm,

nohy z masivního buku, jádro z taštičkových pružin;

N16 křeslo relaxační elektricky polohovatelné 5 ks 16 422 Kč 82 110 Kč

béžová koženka, dálkové ovládání pro polohování,

maximální zatížení 120 kg, materiál: syntetická kůže,

rozměry křesla: 87 x 114 x 54 cm, výška sedadla 53 cm;

N18 hvězdné nebe (1 ks) - není součástí dodávky interiéru 

N19 knihovna (5 ks) - není součástí dodávky interiéru 

N19a LCD televizor (do společenských místností) 3 ks 8 670 Kč 26 010 Kč

124 cm (49"), včetně konzoly na zeď

N20a bublinkový sloup (1 ks) - není součástí dodávky interiéru 

N20b optická terapeutická vlákna (1 ks) - není součástí dodávky interiéru 

N21 ocelová židle 16 ks 1 020 Kč 16 320 Kč

kovová židle z eloxovaného hliníku, celková výška 84 cm,

šířka 40 cm a hloubka 52 cm;

provozní prostory 119 985 Kč

N22 kancelářský stůl 6 ks 1 520 Kč 9 120 Kč

rozměry 77 x 147 cm, výška 147 cm, LTD vzor bříza;

N23 kancelářská židle 6 ks 4 417 Kč 26 502 Kč

otočná, síťovaná opěrka zad, barva čalounění šedá,

možnost aretace v 5-ti polohách;

N24 kancelářská skříň 3 ks 16 014 Kč 48 042 Kč

materiál: DTD, dýha bříza, rozměry: 160 x 200 x 45 cm;

N25 policový regál do koupelny 3 ks 765 Kč 2 295 Kč

materiál: ocel, povrch. úprava bílý lak, r. 58 x 162 x 34 cm;

N26 zrcadlo s policemi 3 ks 867 Kč 2 601 Kč

konstrukce LTD bílá barva, rozměry: 56 x 60 x 14 cm;

N27 policový regál 9 ks 2 091 Kč 18 819 Kč

jednotková 

cena



materiál: konstrukce kov pozink a LTD bílé police 5 ks, 

rozměry: 90 x 210 x 50 cm  (š x v x hl);

N29 nástěnka (6 ks) - není součástí dodávky interiéru 

N30 neobsazeno

N31 křeslo čalouněné 6 ks 2 101 Kč 12 606 Kč

noha masivní buk, vyměnitelný potah tmavě šedé barvy,

hl. křesla 70 cm a šířka 80 cm;

VOLNÝ INTERIÉR -ATYPICKÉ PRVKY 200 432 Kč

společné prostory

N12 jídelní stůl velký 80 x 140 cm 9 ks 4 360 Kč 39 240 Kč

deska 80 x 140 cm, v. 74 cm, materiál masivní buk;

N17a skříň uzamykatelná 11 ks 6 016 Kč 66 176 Kč

materiál LTD tl. 18 mm - buk, rozměry: 80 x 200 x 50 cm;

N17b skříň uzamykatelná, dělená 8 ks 6 345 Kč 50 760 Kč

materiál LTD tl. 18 mm - buk, rozměry: 80 x 200 x 50 cm;

N28 policová skříň 6 ks 7 376 Kč 44 256 Kč

materiál LTD tl. 18 mm - buk, rozměry: 120 x 200 x 35 cm;

CENA CELKEM v Kč bez DPH 915 502 Kč

CENA CELKEM v Kč s DPH 1 107 757 Kč


